
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2016 - PR

32/2016

32/2016

08/04/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/2016
19/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
27/04/2016
27/04/2016
O objeto da Licitação consiste na contratação de empresa para prestação de serviços com trator de 
esteira grande com peso mínimo de 16.000 kg. Esta contratação torna-se necessário para atender a 
demanda existente nas  propriedades rurais do município.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

S MEZZOMO ME     (4656)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRA
GRANDE COM OPERADOR, MAIS MANUTENÇÃO DO MESMO E
COMBUSTÍVEL. ( O EQUIPAMENTO DEVERÁ TER PESO
MÍNIMO DE 16.000 KG)

HR 120 - 215,00    25.800,00

Total do Fornecedor: 25.800,00

Total Geral: 25.800,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (112)  Saldo: 144.024,40

São Bernardino,   27   de  Abril   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


